



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# The Hawks ApS

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 11 98 00 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

---

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | The Hawks ApS<br>Østergade 17, 3. sal<br>1100 København K      |
|                           | CVR-nr.: 11 98 00 31   |
|                           | Stiftet: 1. marts 1988   |
|                           | Hjemsted: København  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>29. regnskabsår       |
| <b>Direktion</b>          | Gaute Mikkel Nyfelt Høgh                                       |
| <b>Revision</b>           | Christensen Kjarulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Co+ Holding A/S, København<br>Zinc ApS, København              |



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -316 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.971 t.kr. mod 1.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-316.027</b>  | <b>-55</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.377.587        | 1.922         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -90.972          | -67           |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>4.970.588</b> | <b>1.800</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 0                | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>4.970.588</b> | <b>1.800</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                  |               |
| Overføres til overført resultat                       | 4.970.588        | 1.800         |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>4.970.588</b> | <b>1.800</b>  |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2016              | 2015         |
|--------------------------|--|-------------------|--------------|
| <u>Note</u>              |  | kr.               | t.kr.        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                   |              |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 14.606.832        | 1.557        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 14.606.832        | 1.557        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>14.606.832</b> | <b>1.557</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                   |              |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.732             | 0            |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 1.732             | 0            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.732</b>      | <b>0</b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>14.608.564</b> | <b>1.557</b> |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| Note                                     | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |               |
| 3 Virksomhedskapital                     | 266.667           | 200           |
| 4 Overkurs ved emission                  | 0                 | 0             |
| 5 Overført resultat                      | 4.236.719         | -1.337        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.503.386</b>  | <b>-1.137</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |               |
| Anden gæld                               | 3.000.000         | 0             |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.000.000         | 0             |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 1.000.000         | 0             |
| Gæld til pengeinstitutter                | 904.455           | 751           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000            | 20            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.138.977         | 1.883         |
| Selskabsskat                             | 31.726            | 32            |
| Anden gæld                               | 10.020            | 8             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 7.105.178         | 2.694         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>10.105.178</b> | <b>2.694</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>14.608.564</b> | <b>1.557</b>  |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Noter

|  | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr.    |
|--|-------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                   |                  |
| Andre finansielle omkostninger                               | 90.972            | 67               |
|  | <b>90.972</b>     | <b>67</b>        |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                   |                  |
| Kostpris 1. januar 2016                                      | 3.963.103         | 3.963            |
| Tilgang i årets løb  | 7.670.001         | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                            | <b>11.633.104</b> | <b>3.963</b>     |
| Nedskrivninger 1. januar 2016                                | -3.382.680        | -5.605           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | 5.695.949         | 2.305            |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                 | 0                 | -83              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016</b>                       | <b>2.313.269</b>  | <b>-3.383</b>    |
| Årets afskrivninger på goodwill                              | -618.267          | 0                |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>           | <b>-618.267</b>   | <b>0</b>         |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 1.278.726         | 977              |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>1.278.726</b>  | <b>977</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>               | <b>14.606.832</b> | <b>1.557</b>     |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                        | 5.564.408         | 0                |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med                  | 6.182.675         | 0                |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                             |                   |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b> |
| Co+ Holding A/S  | København         | 100 %            |
| Zinc ApS   | København         | 100 %            |



## Noter

---

|                                    | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
|------------------------------------|-------------------|---------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b>       |                   |                     |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016  | 200.000           | 200                 |
| Kapitaludvidelse ved apportindskud | 66.667            | 0                   |
|                                    | <u>266.667</u>    | <u>200</u>          |

Selskabets kapital er udvidet ved apportindskud den 4. juli 2016. Kapitalen er udvidet med nominelt kr. 66.667.

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| <b>4. Overkurs ved emission</b>                  |          |          |
| Årets overkurs ved emission                      | 603.333  | 0        |
| Overkurs ved emission ovf. til overført resultat | -603.333 | 0        |
|  | <u>0</u> | <u>0</u> |

|  |                  |               |
|--|------------------|---------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                      |                  |               |
| Overført resultat 1. januar 2016                 | -1.337.202       | -3.137        |
| Årets overførte overskud eller underskud         | 4.970.588        | 1.800         |
| Overkurs ved emission ovf. til overført resultat | 603.333          | 0             |
|  | <u>4.236.719</u> | <u>-1.337</u> |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i Co+ Holding A/S er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter og tidligere ejere.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


